

## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Nueva Guadalupe

UNIDAD DE ADQUISICIONES

hvagua

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Nueva Guadalupe 14 de Agosto del 2017

No.Orden:122/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

MARIA ANGELA LEON LOPEZ

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atenci3n Hospitalaria--ALIMENTOS QUE SERAN UTILIZADOS PARA PACIENTES INGRESADOS EN EL AREA DE HOSPITALIZACION DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.	-	-
1	Bolsa	ZANAHORIA	\$24.00	\$24.00
1	Bolsa	EJOTES	\$14.00	\$14.00
1	Cada Uno	MAZO DE APIO	\$3.50	\$3.50
1	Cada Uno	MAZO DE CHIPILIN	\$1.25	\$1.25
1	Bultos	GUISQUIL	\$39.00	\$39.00
1	Saco	CHILE VERDE	\$23.00	\$23.00
5	Cada Uno	MAZO DE CILANTRO	\$2.50	\$12.50
80	Cada Uno	MARACUYA	\$0.25	\$20.00
10	Libra	MORA PARA FRESCOS	\$1.50	\$15.00
100	Cada Uno	ARRAYAN	\$0.10	\$10.00
5	Caja	TOMATE	\$39.00	\$195.00
1.5	Saco	CEBOLLA	\$22.00	\$33.00
200	Libra	PAPAS	\$0.35	\$70.00
2	Caja	LECHUGAS	\$13.00	\$26.00
4	Caja	BROCOLI	\$12.00	\$48.00
50	Cada Uno	LIMONES	\$0.08	\$4.00
50	Cada Uno	PIPIANES	\$0.25	\$12.50
1	Bultos	REMOLACHA	\$12.00	\$12.00
1	Caja	RABANOS	\$10.00	\$10.00
4	Cada Uno	REPOLLA	\$1.25	\$5.00
1000	Cada Uno	PLATANOS	\$0.21	\$210.00
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: LICDA . MARITZA DE COPLAND - JEFE DE ALIMENTACION Y DIETAS	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$787.75

SON: setecientos ochenta y siete 75/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE

Titular o Designado

Suministrante

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
hvagua		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		Nueva Guadalupe 14 de Agosto del 2017	No.Orden:122/2017	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
MARIA ANGELA LEON LOPEZ				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ALIMENTOS QUE SERAN UTILIZADOS PARA PACIENTES INGRESADOS EN EL AREA DE HOSPITALIZACION DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.	-	-
1	Bolsa	ZANAHORIA	\$24.00	\$24.00
1	Bolsa	EJOTES	\$14.00	\$14.00
1	Cada Uno	MAZO DE APIO	\$3.50	\$3.50
1	Cada Uno	MAZO DE CHIPILIN	\$1.25	\$1.25
1	Bultos	GUISQUIL	\$39.00	\$39.00
1	Saco	CHILE VERDE	\$23.00	\$23.00
5	Cada Uno	MAZO DE CILANTRO	\$2.50	\$12.50
80	Cada Uno	MARACUYA	\$0.25	\$20.00
10	Libra	MORA PARA FRESCOS	\$1.50	\$15.00
100	Cada Uno	ARRAYAN	\$0.10	\$10.00
5	Caja	TOMATE	\$39.00	\$195.00
1.5	Saco	CEBOLLA	\$22.00	\$33.00
200	Libra	PAPAS	\$0.35	\$70.00
2	Caja	LECHUGAS	\$13.00	\$26.00
4	Caja	BROCOLI	\$12.00	\$48.00
50	Cada Uno	LIMONES	\$0.08	\$4.00
50	Cada Uno	PIPIANES	\$0.25	\$12.50
1	Bultos	REMOLACHA	\$12.00	\$12.00
1	Caja	RABANOS	\$10.00	\$10.00
4	Cada Uno	REPOLLA	\$1.25	\$5.00
1000	Cada Uno	PLATANOS	\$0.21	\$210.00
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: LICDA . MARITZA DE COPLAND - JEFE DE ALIMENTACION Y DIETAS	\$0.00	\$0.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$787.75
SON: setecientos ochenta y siete 75/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE				
 Titular o Designado		 		

Ordenes de compra

GOBIERNO DE EL SALVADOR

UNIDAD DE ADQUISICIONES

CONTRATACTO



**Tienda Sarita**  
Venta de Otros Productos no Clasificados  
Previamente

Suministrante

Elaborado por: egonzale

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: Nueva Guadalupe 14 de Agosto del 2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

MARIA ANGELA ERON LOPEZ

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	Bolsa	MAZARUN	114.00	114.00
1	Bolsa	CHILE VERDE	112.00	112.00
1	Cada Uno	MIZO DE OLANTRO	80.00	80.00
10	Cada Uno	MARACUYA	10.00	100.00
10	Libra	MORA PARA FRESCO	10.00	100.00
100	Cada Uno	APURAYAN	1.80	180.00
0	Cap	TOMATE	110.00	0.00
10	Bolsa	CHILELLA	17.00	170.00
200	Libra	PAPAS	1.00	200.00
2	Cap	LECHUSAS	74.00	148.00
1	Cap	SPINACI	14.00	14.00
50	Cada Uno	CHOCLOS	2.24	112.00
50	Cada Uno	NOYENES	2.78	139.00
1	Cap	PISTOACHA	140.00	140.00
1	Cap	SABANOS	11.00	11.00
1	Cada Uno	REPOLLA	16.00	16.00
1000	Cada Uno	PLATANOS	0.16	160.00
1	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA OFICINA DE COMPRA LOCAL MARITZA DE C. PLANO JEFE DE ALIMENTACION Y DIETAS	30.00	30.00
<b>TOTAL</b>				<b>2701.00</b>

SWT, solo letras cobrimos y tiene 15000 dólares

LUGAR DE ENTREGA HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE






Tutor o Designado